זעירא נפטר ב-1968 ונטמן בבית העלמין קריית שאול בתל אביב.

את סיפורה של הדסה על לידתו של השיר כפי שסיפרה אותו לנתיבה בן יהודה הקלטנו מן הרדיו והרי הוא לפניכם.

אולם, לא נצא ידי חובה לפני שנצרף מספר מילים גם על נתיבה בן יהודה.

נתיבה בן יהודה/ויקיפדיה

נתיבה בן יהודה (26 ביולי 1928, תשעה באב ה'תרפ"ח – 28 בפברואר 2011, כ"ד באדר א' ה'תשע"א) הייתה לוחמת פלמ"ח, סופרת, שדרנית רדיו ומילונאית של לשון הסלנג העברי. חלק חשוב מפעילותה הקדישה לשמירת מורשת הזמר העברי, במיוחד זה שקדם להקמת מדינת ישראל.

נתיבה בן יהודה נולדה בתל אביב, בתם השלישית של יפה טורקניץ וד"ר ברוך בן יהודה, שהיה מנהל הגימנסיה הרצליה.